MASTER TL Mini
Super 80 8W/827
FAM
Produkt Beschreibung
Leuchtstofflampen mit 16mm Durchmesser
Eigenschaften:
• Super 80 Lichtfarben (3-Banden-Leuchtstoff)
Vorteile:
• Gute Farbwiedergabestufe (Ra&gt;80)
• Kleine Abmessungen ermöglichen kompakte Lampen
Environment
• Best environmental choice because of highest energy
efficiency available for fluorescent lighting. Lowest CO2
emission compared to any other comparable
lightsource. 100% lead free
• This product range is RoHS compliant per 1-1-2006
• This product range is covered by WEEE
Anwendungen:
• Für Notwege- und Orientierungsbeleuchtung
• Einbaubeleuchtung in Möbeln, Spiegeln und
Schränken
Vorschaltgerät:
• Mit konventionellem Vorschaltgerät verwendbar
• Notstrom geeignet
Produktdaten
Bestellnummer 704740 27
Produktcode 871150070474027
Produktname MASTER TL Mini Super 80 8W/827 FAM
Bestellbezeichnung MST TL Mini 8W/827 FAM/10X25BOX
Verpackungsart 1 Schaumverpackung
Anzahl pro Verpackung 1
Verpackungskonfiguration 10X25BOX
Verpackungsanzahl pro Umverpackung 250
Barcode auf Verpackung (EAN1) 8711500704740
Barcode der Umverpackung (EAN2) 8711500706416
Barcode auf Umverpackung (EAN3) 8711500716361
12 NC 9280 010 08201 | 9280 010 08240
ILCOS-Code FD-8/27/1B-E-G5
Nettogewicht pro Stück 27.000 (GR)
Nachfolgeprodukt
Lampenleistung[W ] 8W
Farbkennung 827 [CCT of 2700K]
Sockel G5
Kolbenform T5[16mm]
Energy Efficiency Label (EEL) B
1
9/3/2007
Produktdaten
Mercury (Hg) Content[mg ] 4.4
Farbwiedergabeindex[Ra8 ] 82
Farbverlauf warmton-extra
Farbtemperatur[K ] 2700
Lichtstrom (KVG)[Lm ] 470
MST TL Mini/827
MST TL Mini/827
MST TL Mini
2
9/3/2007
A B C D
Produk
tname Max Min Max Max Max
MASTE
R TL
Mini
Super
80 8W/
827
FAM
288.3 293.0 295.4 302.5 16
3
9/3/2007